

IP Gruppen Holding ApS

Hans Bekkevolds Alle 16 - st. t.v, 2900 Hellerup

CVR-nr. 27 97 55 77

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2019.

Poul Vagn Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	IP Gruppen Holding ApS Hans Bekkevolds Alle 16 - st. t.v 2900 Hellerup CVR-nr.: 27 97 55 77 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Nikolaj Vejlsgaard, Formand Poul Vagn Jensen Henrik Ypkendanz
Direktion	Poul Vagn Jensen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomheder	IP Online A/S, Hellerup IP Development A/S, Hellerup Ejendommen Storegade 1-3. Hadsund ApS, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.625 mod -11.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -896.550 mod 1.731.293 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-9.625	-11.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-152.933	2.395.271
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	579.830	477.522
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.523.560	-1.403.297
Resultat før skat	-1.106.288	1.458.496
Skat af årets resultat	209.738	272.797
Årets resultat	-896.550	1.731.293
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-152.933	2.513.563
Disponeret fra overført resultat	-743.617	-782.270
Disponeret i alt	-896.550	1.731.293

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	37.076.759	39.123.524
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.628.083	7.049.014
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>46.704.842</u>	<u>46.172.538</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>46.704.842</u>	<u>46.172.538</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	830.265	621.443
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.293	0
Tilgodehavender i alt	<u>833.558</u>	<u>621.443</u>
Likvide beholdninger	<u>167</u>	<u>19</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>833.725</u>	<u>621.462</u>
Aktiver i alt	<u>47.538.567</u>	<u>46.794.000</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.073.932	21.562.805
6 Overført resultat	4.470.835	3.807.396
Egenkapital i alt	23.044.767	25.870.201
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	183.867
Hensatte forpligtelser i alt	0	183.867
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.403.930	20.656.889
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.377	0
Anden gæld	79.493	74.293
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.493.800	20.739.932
Gældsforpligtelser i alt	24.493.800	20.739.932
Passiver i alt	47.538.567	46.794.000

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Noter

	2018/19	2017/18		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.518.258	1.398.857		
Andre finansielle omkostninger	5.302	4.440		
	1.523.560	1.403.297		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. maj 2018	18.783.908	18.247.980		
Tilgang i årets løb	0	535.928		
Kostpris 30. april 2019	18.783.908	18.783.908		
Opskrivninger 1. maj 2018	21.562.805	18.174.417		
Korrektion af tidligere opskrivning	-1.407.056	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-152.933	2.395.271		
Øvrige bevægelser på egenkapital	-1.928.884	993.117		
Opskrivninger 30. april 2019	18.073.932	21.562.805		
Modregnet i tilgodehavender	218.919	-1.407.056		
Overført til hensatte forpligtelser	0	183.867		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	218.919	-1.223.189		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	37.076.759	39.123.524		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos IP Gruppen Holding ApS
IP Online A/S, Hellerup	100 %	-218.919	-35.053	0
IP Development A/S, Hellerup	100 %	27.540.676	112.369	27.540.676
Ejendommen Storegade 1-3. Hadsund ApS, Hellerup	100 %	9.536.083	-230.250	9.536.083
		36.857.840	-152.934	37.076.759

Noter

	30/4 2019	30/4 2018
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2018	7.049.014	6.125.215
Tilgang i årets løb	2.579.069	923.799
Kostpris 30. april 2019	9.628.083	7.049.014
 Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	 9.628.083	 7.049.014
Der specificeres således:		
Ejendommen Storegade 1-3, Hadsund ApS	9.612.510	7.049.014
IP Online A/S	15.573	0
	9.628.083	7.049.014
Som følge af den negative egenkapital i IP Online A/S er tilgodehavendet nedskrevet med t.kr. 219. Øvrige tilgodehavende er indregnet til kurs 100.		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	500.000	500.000
	500.000	500.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2018	21.562.805	18.056.123
Resultatandel	-152.933	2.395.271
Øvrige bevægelser på egenkapital i datterselskaber	-1.928.884	993.117
Regulering tidligere år	-1.407.056	118.294
	18.073.932	21.562.805
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	3.807.396	4.589.666
Årets overførte overskud eller underskud	-743.617	-782.270
Regulering reserve nettoopskrivning, primo	1.407.056	0
	4.470.835	3.807.396

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ubegrænset kaution for datterselskabet Ejendommen Storegade 1-3 Hadsund ApS' mellemværende med Danske Bank. Ejendommen Storegade 1-3 Hadsund ApS har en bankgæld på kr. 1,9 mio pr. 30. April 2019.

Selskabet har stillet kaution for datterselskabet IP Administration A/S' mellemværende med Danske Bank. IP Administration A/S har en bankgæld på kr. 1 mio pr. 30 april 2019.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Vagn Jensen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-062403003291

IP: 188.180.xxx.xxx

2019-10-17 16:26:22Z

NEM ID 

Poul Vagn Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-062403003291

IP: 188.180.xxx.xxx

2019-10-17 16:26:22Z

NEM ID 

Henrik Ypkendanz

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-894922941817

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-10-17 16:26:42Z

NEM ID 

Nikolaj Vejlsgaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-703999076752

IP: 80.210.xxx.xxx

2019-10-17 16:39:45Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 78.143.xxx.xxx

2019-10-17 17:05:00Z

NEM ID 

Poul Vagn Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-062403003291

IP: 188.180.xxx.xxx

2019-10-17 17:15:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 54FGY-GT648-XF3BC-E01FL-SVZZZ-84LGI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>